
A.C. PRODUKT ApS

CVR-nr.: 31275946

Nr Viumvej 22
6920 Videbæk

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

01/04/2025

Allan Fauery Christensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden A.C. PRODUKT ApS
Nr Viumvej 22
6920 Videbæk

CVR-nr.: 31275946
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af produktion og salg af tagtrin og snesikring. Herudover forestår virksomheden udlejning af telte, borde og stole.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -5 t.kr. mod -14 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentlig.

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		22.036	16.670
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-28.592	-31.610
Resultat af ordinær primær drift		-6.556	-14.940
Andre finansielle indtægter		326	106
Øvrige finansielle omkostninger		0	-1.976
Ordinært resultat før skat		-6.230	-16.810
Skat af årets resultat		1.370	3.264
Årets resultat		-4.860	-13.546
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen			0
Overført resultat		-4.860	-13.546
I alt		-4.860	-13.546

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		68.903	91.870
Materielle anlægsaktiver i alt		68.903	91.870
Anlægsaktiver i alt		68.903	91.870
Råvarer og hjælpematerialer		10.045	10.676
Varebeholdninger i alt		10.045	10.676
Udskudte skatteaktiver		4.634	3.263
Tilgodehavender i alt		4.634	3.263
Likvide beholdninger		160.711	141.014
Omsætningsaktiver i alt		175.390	154.953
AKTIVER I ALT		244.293	246.823

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Reserve for opskrivninger		8.336	4.223
Overført resultat		76.064	80.924
Forslag til udbytte			0
Egenkapital i alt		209.400	210.147
Andre hensatte forpligtelser		12.672	16.895
Hensatte forpligtelser i alt		12.672	16.895
Leverandører af varer og tjenesteydelser		7.568	8.000
Skyldig selskabsskat		0	0
Skyldig moms og afgifter		3.949	4.909
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		4.507	4.507
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		6.197	2.365
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		22.221	19.781
Gældsforpligtelser i alt		22.221	19.781
PASSIVER I ALT		244.293	246.823

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2024
Gennemsnitligt antal ansatte	0